
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10633-ar001-003-iv-2021

Uchwała nr AR001-003-IV/2021

Uchwała nr: AR001-003-IV/2021

Jakiego organu: Senatu AWF

Z dnia: 27.04.2021

W sprawie:
podjęcia działań zmierzających do realizacji inwestycji budowy
hali lekkoatletycznej ze strzelnicą sportową i stadionem
lekkoatletycznym

Na podstawie:

Działając na podstawie § 49 ust. 3 pkt. g Statutu Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz
Uchwały Rady Uczelni RU-2/2021 z dn. 22 kwietnia 2021 r.
uchwala się, co następuje.

Status: Obowiązująca

§ 1.

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
związku 
z planowaną realizacją inwestycji pod nazwą: „Budowa hali lekkoatletycznej ze
strzelnicą sportową i stadionem lekkoatletycznym” pozytywnie opiniuje dalsze
procedowanie w celu pozyskania finansowania na powyższą inwestycję.

 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 Uprawnionych do głosowania 32 osoby, obecne 23 osoby, głosowało 21 osób. 

https://bip.awf.katowice.pl/uchwala/u-10633-ar001-003-iv-2021
/uchwala/u-10633-ar001-003-iv-2021


Głosowanie: TAK 20; NIE 0; WSTRZ 1. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w
głosowaniu jawnym, większością głosów podjął uchwałę w sprawie podjęcia działań
zmierzających do realizacji inwestycji budowy hali lekkoatletycznej ze strzelnicą
sportową i stadionem lekkoatletycznym.

 

Załączniki:
AR001-3-IV/2021    pdf,  270 kB

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.05.2021 11:36

Liczba pobrań: 87

Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 27.04.2021

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.05.2021 11:36

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 6

/attachments/1427/download

